
07.08.2017

Policija lūdz atsaukties aculieciniekus
Valsts policija (VP) lūdz atsaukties aculieciniekus
notikumam, kas notika šī gada 2. augustā Saulkrastos,
pludmalē, iepretim Selgas ielai ap plkst. 18:00 (precīzs
laiks nav zināms).

Pēc policijas rīcībā esošās informācijas, liels melns ar pelēku suns it kā uzbrucis
cilvēkiem, pēc kā divi vīrieši suni slīcinājuši jūrā, pēc tam aizvilkuši līdz miskastēm pie
kāpu zonas un ar koka mietu suni nogalinājuši, sitot galvas apvidū.
Suns nav bijis čipēts, bet ap kaklu tam bija siksna no brezenta tumšā krāsā.
Notikuma aculiecinieki, tostarp arī suņa saimnieki, aicināti vērsties VP Rīgas reģiona
pārvaldes Saulkrastu iecirknī Noliktavas ielā 10a vai zvanīt pa tālr.
67950373(anonimitāte garantēta).

 


